
UCHWAŁA NR XVIII/129/2020 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów 
budżetu gminy  wysokości  28 295 141,53 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 23 956 845,71 zł, 

b) dochody majątkowe – 4 338 295,82 zł. 

§ 4. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie: ust.1 „Ustala się łączną kwotę planowanych 
wydatków budżetu gminy w wysokości 29 406 492,99 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 23 082 876,31 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 323 616,68 zł; ust. 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 4 183 000,00  zł: 

a) wydatki bieżące – 60 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4 123 000,00 zł; 

§ 5.  § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala  się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 111 
351,46 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z  

1) kredytów w kwocie 1 111 042,24 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 309,22 zł". 

§ 6.  § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala  się: 

1) łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 251 351,46 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 140 000,00 zł z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  § 9 pkt. 2 i 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: pkt. 2. „na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1 111 042,24 zł w tym:  2.1. kredyty w wysokości 1 111 042,24 zł  w tym 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 u.f.p w kwocie 1 111 042,24 zł" ; pkt. 3 „na spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  
w kwocie  1 093 933,49 zł,     w tym: 3.1. zaciągnięte kredyty: 1 093 933,49 zł." 

§ 8.  Załącznik o limitach wydatków  na wieloletnie  przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie jako załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  Załącznik o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 1



§ 10.  Załącznik o dotacjach celowych otrzymuje brzmienie, jako załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVIII/129/2020

Rady Gminy w Nagłowicach 

z dnia 29 maja 2020 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 426 022,00 429 112,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 022,00 429 112,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 990,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 138,22

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 138,22

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 138,22

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

4 382 483,00 4 385 794,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

675 757,00 677 757,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
0,00 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
177 126,00 178 437,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
71 126,00 72 437,00

28 287 602,31 28 295 141,53

0490 1 311,00

Razem: 7 539,22

0910 2 000,00

75618 1 311,00

3 311,00

75615 2 000,00

75412 1 138,22

0870 1 138,22

0920 100,00

1 138,22

70005 3 090,00

0870 2 990,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

3 090,00

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVIII/129/2020

Rady Gminy w Nagłowicach 

z dnia 29 maja 2020 roku

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 091 173,49

Drogi publiczne powiatowe 195 668,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

177 000,00

Drogi wewnetrzne 497 189,49

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 320 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

Różne rozliczenia 60 000,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 827 694,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 296 010,00

Zakup usług pozostałych 74 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 843 404,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 394,46

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 223,00

Zakup usług pozostałych 749 088,00

29 463 638,31

496 224,17

108 446,00

127 114,00

2 021 654,17

2 000,00

42 000,00

128 374,00

295 874,00

295 874,00

5 034,68

26 394,46

843 404,00

129 500,00

351 010,00

3 882 694,00

2 000,00

29 406 492,99

761 184,00

9 127,00

33 000,00

4300 12 096,00

Razem: -57 145,32

4100 -2 000,00

4210 -1 096,00

90002 0,00

4010 -9 000,00

90001 55 000,00

4300 55 000,00

4530 -18 000,00

900 55 000,00

758 -18 000,00

75814 -18 000,00

70005 -24 626,00

6050 -24 626,00

6060 -965,32

700 -24 626,00

6300 -68 554,00

60017 -965,32

600 -69 519,32

60014 -68 554,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/129/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29 maja 2020 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

wydatki bieżące

1. 900 90002
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów z 

terenu Gminy Nagłowice w okresie od 1 lipca 

2019 r.do 30 czerwca 2020 r.

749 088,00 374 544,00 374 544,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

2. 900 90002
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów z 

terenu Gminy Nagłowice w okresie od 1 lipca 

2020 r. do 30 czerwca 2021 r.

773 280,00 386 640,00 386 640,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

razem 1 522 368,00 761 184,00 761 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

2 970 000,00 1 228 000,00 208 376,76 627 778,24 0,00 A. Urząd Gminy

B. 391 845,00

C.

D.

1 400 000,00 825 000,00 52 206,00 214 794,00 0,00 A. Urząd Gminy

B. 428 000,00

C. 130 000,00

D.

300 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

10

010 01010

01010

010 01010

3. Budowa zbiornika małej retencji

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

2.
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz rozbudowa sieci wodociagowej

1.
Rozbudowa sieci  wodociągowej na terenie 

Gminy Nagłowice

010

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 1



A.

300 000,00 52 793,00 52 793,00 B. Urząd Gminy

C.

D.

A.

5 034,68 5 034,68 5 034,68 0,00 0,00 B. Urząd Gminy

C.

D.

2 658 000,00 1 205 000,00 282 964,00 0,00 A. 922 036,00 Urząd Gminy

B.

C.

D.

60 424,00 55 374,00 55 374,00 0,00 0,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

1 830 000,00 100 000,00 61 430,00 0,00 0,00 A. 10 000,00 Urząd Gminy

B. 28 570,00

C.

D.

1 900 000,00 1 870 000,00 53 826,00 268 470,00 A. Urząd Gminy

B. 1 547 704,00

C.

D.

A. Urząd Gminy

B. 75 000,00

C.

D.
razem 16 236 458,68 5 516 201,68 872 004,44 1 111 042,24 0,00 1 062 036,00 2 471 119,00

17 758 826,68 6 277 385,68 1 633 188,44 1 111 042,24 0,00 1 062 036,00 2 471 119,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

70005

4. 600 60014

700 70005

Ogółem

801 80101

900 90015

11.

10.

9.
Poprawa infrastruktury edukacyjnej Gminy 

Nagłowice Rozbudowa sali przy ZPO w 

Warzynie Pierwszym

921 92195 Rewitalizacja Nagłowic- etap II 

Poprawa funkcjonalno- użytkowa oświetlenia 

na terenie Gminy Nagłowice

600

Przebudowa konstrukcji więźby dachowej na 

budynku przy ul. Jana Pawła II 24

Docieplenie budynku socjalnego w 

miejscowości Trzciniec
700

Wykup gruntu pod drogę gminną nr 1695.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T

Zdanowice - Brynica Mokra (budowa

chodnika) - dotacja dla powiatu -

25 000,00 0,00 0,004 740 000,00 100 000,00

7.

8.

6.
Przebudowa dróg na terenie Gminy Nagłowice 

w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych

60078

60017600

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/129/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29 maja 2020 roku

w złotych

1 2 3 4

2 251 351,46

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 204 975,73

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 952 1 111 042,24

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 46 066,51

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 309,22

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 140 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 140 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 400 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVIII/129/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29 maja 2020 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja dla powiatu do przebudowy dróg powiatowych 

na terenie Gminy Nagłowice:                   1) Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 0213T Popowice- Cierno polegająca 

na wykonaniu chodnika w miejscowości Cierno Żabieniec 

od km 5+490 do km 5+735 długości 245 mb szerokości 1,3 

m                                                                       2) 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0208T Cierno Zaszosie- 

Warzyn-Zagórze- Krzcięcice  polegająca na wykonaniu 

chodnika w miejscowości Warzyn Drugi od km 3+280 do 

km 3+436 długości 156 mb szerokości 1,3m                                                    

3)  Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T Zdanowice- 

Brynica polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości 

Brynica Mokra od km 2+095 do km 2+500 długości 405 

mb szerokości 1,3m 

600 60014 6300 108 446,00 6300 108 446,00 108 446,00

2. Dotacja na Dożynki Powiatowe 2020 750 75075 2710 1 000,00 2710 1 000,00 1 000,00

0,00 109 446,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 446,00 108 446,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Wydatki ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ § wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XVIII/129/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 29 maja 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Nagłowice:                                                                       

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0213T Popowice- 

Cierno polegająca na wykonaniu chodnika w 

miejscowości Cierno Żabieniec od km 5+490 do km 

5+735 długości 245 mb szerokości 1,3 m                                                                                        

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0208T Cierno 

Zaszosie- Warzyn-Zagórze- Krzcięcice  polegająca na 

wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn Drugi 

od km 3+280 do km 3+436 długości 156 mb 

szerokości 1,3m                                                                                         

3)  Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T 

Zdanowice- Brynica polegająca na wykonaniu 

chodnika w miejscowości Brynica Mokra od km 

2+095 do km 2+500 długości 405 mb szerokości 1,3m 

Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie 108 446,00

2. 750 75075 2710 Dotacja na Dożynki Powiatowe 2020 Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie 1 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230 Dotacja na zakup bramy garażowej Ochotnicza Straż Pożarna w Warzynie 5 000,00

2. 926 92605 2360 Prowadzenie sportu na terenie Gminy Nagłowice

Dotacja zostanie uruchomiona dla 

podmiotu wyłonionego  na podstawie 

Ustawy z dnia 24.04.2003r. o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie                                                  

(tj. Dz.U. z 2019 r. Poz.688 z późn.zm.)

48 000,00

162 446,00

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Nagłowice zwiększając budżet gminy
o kwotę 7 539,22 zł

a) w dziale 700 rozdziale 70005 zwiększenie o kwotę 2 990,00 zł wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych oraz o kwotę 100,00 zł wpływy z pozostałych odsetek od nieterminowych wpłat należności
z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych;

b) w dziale 754 rozdziale 75412 zwiększenie o kwotę 1 138,22 zł wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych;

c) w dziale 756 rozdziale 75615 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł wpływ odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych;

d) w dziale 756 rozdziale 75618 zwiększenie o kwotę 1 311,00 zł wpływów z innych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – opłaty za zajęcie pasa
drogowego.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Nagłowice zmniejszając budżet gminy
o kwotę 57 145,32 zł

a) w dziale 600 rozdziale 60014 zmniejszenie o kwotę 68 554,00 zł dotacji celowej udzielonej jako
pomoc finansowa dla Powiatu Jędrzejowskiego na przebudowę dróg powiatowych przebiegających przez
teren Gminy Nagłowice tj:

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0213T Popowice- Cierno polegająca na wykonaniu chodnika
w miejscowości Cierno Żabieniec od km 5+490 do km 5+735 długości 245 mb szerokości 1,3 m

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0208T Cierno Zaszosie- Warzyn-Zagórze- Krzcięcice polegająca na
wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn Drugi od km 3+280 do km 3+436 długości 156 mb
szerokości 1,3m                                                                                                       

3)Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T Zdanowice- Brynica polegająca na wykonaniu chodnika
w miejscowości Brynica Mokra od km 2+095 do km 2+500 długości 405 mb szerokości 1,3m”:

b) w dziale 600 rozdziale 60017 zmniejszenie o kwotę 965,32 zł wydatków przeznaczonych na realizację
przedsięwzięcia pn. “Wykup gruntów pod drogę gminną nr 169”;

c) w dziale 700 rozdziale 70005 zmniejszenie o kwotę 24 626,00 zł wydatków przeznaczonych na
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa konstrukcji więźby dachowej na budynku przy ul. Jana
Pawła II 24”;

d) w dziale 758 rozdziale 75814 zmniejszenie wydatków o kwotę 18 000,00 zł zabezpieczonych na
zapłatę podatku od towarów i usług (VAT);

e) w dziale 900 rozdziale 90001 zwiększenie środków o kwotę 55 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup
usług pozostałych celem bieżącego funkcjonowania gospodarki ściekowej oraz oczyszczalni ścieków;

f) w dziale 900 rozdziale 90002 dokonuje zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej zmniejszając wynagrodzenia osobowe pracowników; wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
oraz zakup materiałów i wyposażenia, zwiększając zakup usług pozostałych – wydatki tego rozdziału
związane z odbiorem odpadów komunalnych od mieszkańców i instytucji funkcjonujących na terenie
gminy.

Id: CF666FF4-303D-4B2E-8006-B0C41FC6E448. Podpisany Strona 1




